pakuočių atliekų tvarkymo įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 

d. įsakymu Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų 

Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus. 

5. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 
5.1. Prekių kaina yra 4950,00 (keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 

euro centų) su PVM ir atitinka Pardavėjo gaunamą ekonominę naudą. Į sutarties kainą yra įskaičiuoti 

visi mokesčiai ir kitos tiekėjo patiriamos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.  

5.2. Sutartyje nurodyta Prekių kaina apima Prekių kainą, Prekių pristatymo kainą bei Prekių

[...]

Duomenys turi sutapti tiek pateiktuose prikabintuose dokumentuose, tiek 6 stulpelyje įrašyta informacija. 

1. 

TRANSLEKTALINIS DAVIKLIS SU NUKREIPĖJU 

BIOPSIJOMS DARBUI SU ECHOSKOPU SONOSCAPE E2 

(SonoScape Medical Corp., Kinija) 
Naujas, nenaudotas, pilnai sukomplektuotas, CE ženklintas, 

garantija > 24 mėn. 
1 vnt. 4 950,00 

Keturi 

tūkstančiai 

devyni šimtai 

penkiasdešimt 

eurų 00 ct 

TRANSLEKTALINIS DAVIKLIS SU 

NUKREIPĖJU BIOPSIJOMS 

DARBUI SU ECHOSKOPU 

SONOSCAPE E2 (SonoScape Medical 

Corp., Kinija) 

Naujas, nenaudotas, pilnai 

sukomplektuotas, CE ženklintas, 

garantija 24 mėn. 

E2 Series Technical Specifications 2,